

G.V. HARNISCH METALVAREFABRIK ApS

Måløv Værkstedby 55
2760 Måløv

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/07/2021

Søren Bo Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	G.V. HARNISCH METALVAREFABRIK ApS Måløv Værkstedby 55 2760 Måløv
	CVR-nr: 21824739 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Revisor	JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Egegårdsvej 39, 1 2610 Rødovre DK Danmark
	CVR-nr: 63778710 P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og handel indenfor metalvarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for året på 35.333 kr.

Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		714.759	719.290
Personaleomkostninger	1	-501.186	-412.099
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-58.147	-58.576
Andre driftsomkostninger		-105.852	-104.805
Resultat af ordinær primær drift		49.574	143.810
Øvrige finansielle omkostninger		-8.675	-10.541
Ordinært resultat før skat		40.899	133.269
Skat af årets resultat	2	-5.566	0
Årets resultat		35.333	133.269
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		35.333	133.269
I alt		35.333	133.269

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		584.844	589.012
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		171.532	272.385
Materielle anlægsaktiver i alt	3	756.376	861.397
Deposita		1.184	1.184
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.184	1.184
Anlægsaktiver i alt		757.560	862.581
Fremstillede varer og handelsvarer		30.000	30.000
Varebeholdninger i alt		30.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		157.072	205.352
Tilgodehavender i alt		157.072	205.352
Likvide beholdninger		247.624	14.785
Omsætningsaktiver i alt		434.696	250.137
AKTIVER I ALT		1.192.256	1.112.718

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		299.227	263.894
Egenkapital i alt		424.227	388.894
Gæld til realkreditinstitutter		38.191	69.779
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	38.191	69.779
Gæld til realkreditinstitutter		30.000	30.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.423	48.899
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		416.899	421.274
Skyldig selskabsskat		5.566	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		215.465	82.752
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.485	71.120
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		729.838	654.045
Gældsforpligtelser i alt		768.029	723.824
PASSIVER I ALT		1.192.256	1.112.718

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	263.894	0	388.894
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	35.333	0	35.333
Egenkapital, ultimo	125.000	299.227	0	424.227

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	491.879	399.879
Andre omkostninger til social sikring	9.307	12.220
	501.186	412.099

2. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	5.566	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	5.566	0

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Driftsmidler kr.
Kostpris primo	995.031	588.897
Tilgang	0	53.759
Afgang	0	-111.815
Kostpris ultimo	995.031	530.841
Af- og nedskrivning primo	-406.019	-316.516
Årets afskrivning	-4.168	-53.978
Tilbageførsel ved afgang	0	11.181
Af- og nedskrivning ultimo	-410.187	-359.309
Regnskabsmæssig værdi ultimo	584.844	171.532

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	68.191	30.000	38.191	0
	68.191	30.000	38.191	0

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter som vedrører sambeskatningen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets realkreditlån andragende 68.191, er der lyst pant i selskabets ejendom for kr. 450.000 samt for kr. 27.000 til ejerforening.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1